
— 6951 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67

1327

UCHWA£A Nr XIX/241/08 RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy we wsi Biskupice

Poz. 1327, 1328

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 13
ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym
(Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) Rada Miejska
Gminy Pobiedziska uchwala, co nastêpuje:

§1. Nadaje siê nastêpuj¹c¹ nazwê ulicy, bêd¹cej drog¹
wewnêtrzn¹, po³o¿onej we wsi Biskupice, gmina Pobiedziska:
ulica Zacisze zgodnie z za³¹cznikiem graficznym do niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta i Gminy Pobiedziska.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie w terminie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska

(�) mgr in¿. Marian Sêkowski

1328

UCHWA£A Nr XVI/219/2008 RADY MIEJSKIEJ W �RODZIE WIELKOPOLSKIEJ

z dnia 28 lutego 2008 r.

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 ze zmianami) oraz art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2007 r. Nr 19, poz. 115
ze zmianami) po zasiêgniêciu opinii Zarz¹du Powiatu �redz-
kiego Rada Miejska w �rodzie Wielkopolskiej uchwala, co
nastêpuje:

§1. Zalicza siê drogê po³o¿on¹ na terenie miasta �roda
Wielkopolska przy ul. Kosynierów do kategorii dróg gmin-
nych:

- dzia³ka nr geod. 96/9 obszar 0,0892 ha po³o¿ona w �rodzie
Wielkopolskiej przeznaczona pod drogê gminn¹ z na-
wrotk¹ zgodnie z decyzj¹ podzia³u nieruchomo�ci Nr GiGP-
7430/38/2066 z dnia 10.07.2006 r.

Ulica bez nazwy projektowany nr drogi 560165P od ul.
Kosynierów w kierunku ul. Estkowskiego. Pocz¹tek drogi �

skrzy¿owanie z ul. Kosynierów, koniec drogi � bez przejazdu
(�lepa) z nawrotk¹, istniej¹ca nawierzchnia � gruntowa, nie-
umocniona, d³ugo�æ ok. 104 m, szeroko�æ pasa drogowego 8
m, szer. placu manewrowego 12 m.

§2. Szczegó³owe po³o¿enie i przebieg drogi wymienionej
w §1 oznaczone jest na mapie stanowi¹cej za³¹cznik do
niniejszej uchwa³y.

§3. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi Mia-
sta �roda Wielkopolska.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
publikacji w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielkopol-
skiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(�) mgr Tomasz Pawlicki



— 6952 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 67 Poz. 1328


